

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: دستگاه‌های اجرایی در مورد الکترونیکی کردن خدماتشان مقاومت دارند و به دستگاه‌های دیگر اجازه بهره‌برداری لازم از این اطلاعات را نمی‌دهند. به گزارش ایرنا به نقل از سازمان اداری و استخدامی، «محمدانصاری» گفت: ارزیابی‌های نشان ما در این حوزه خیلی موفق نبوده‌ایم و جایگاه ما در اندازه‌ها و شاخص‌های جهانی، به‌ویژه در شاخص شروع کسب‌وکارها جایگاه مناسبی



نیست و نشان‌دهنده فرآیندهای پیچیده و لزوم اخذ مجوزهای متعدد برای شروع فعالیت‌ها است که دستگاه‌ها هم در ارائه این مجوزها دچار لختی و کندگی هستند. معاون رئیس جمهور گفت: اگر به بسیاری از تصمیماتی که به نظرات جمعی یا در مراحلی بین قسمت‌های داخلی دستگاه‌ها موکول کرده‌ایم دقت کنیم و اصلاح فرآیندها و ساده‌سازی آن‌ها را در دستور کار خود قرار دهیم و بر حذف مجوزهای غیرضروری اهتمام

## مقاومت دستگاه‌ها، توسعه دولت الکترونیک را کند کرد

داشته باشیم، قطعاً شروع فعالیت کسب‌وکار در کشور از سهولت بیشتری برخوردار به در حل مشکلات در حوزه‌های دیگر نیز منجر می‌شود. رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: امروز در اجرای ۲۳ پروژه اصلی در حوزه توسعه دولت الکترونیکی در سطح کشور و دستگاه‌ها، به دلیل همکاری‌نداشتن دستگاه‌ها با یکدیگر دچار کندگی این پروژه‌ها شده‌ایم که طی جلسه‌ای که با وزیر ارتباطات بنا شده است که راهکاری برای شتاب‌دادن به اجرای این پروژه‌ها اندیشیده شود.

## دعوی لبنی‌ها و دامداران برای زیر بار نرفتن موضوع افزایش مجدد و چندباره قیمت لبنیات

# بازاری «کی بود کی بود من نبودم» با مردم

حاکمی از عرضه شیرخام توسط دامداران بالاتر از قیمت مصوب و عدم تمکین دامداران در رعایت قیمت مصوب این کالا می‌باشد. متن این نامه به شرح زیر است: گزارشات و اخبار واصله کماکان حاکی از عرضه شیرخام توسط دامداران بالاتر از قیمت مصوب و عدم تمکین دامداران در رعایت قیمت مصوب این کالا می‌باشد.

با عنایت به نظرات آن وزارتخانه و علیرغم اینکه در محاسبات بهای تمام شده شیرخام قیمت هر کیلوگرم تسبوس گندم ۱۲۵۰۰ ریال لحاظ شده، مطابق تسبوسات متخذه در پنجاه و سومین جلسه کارگروه تنظیم بازار ابلاغی طی نامه شماره ۶۰۰۱۷۶۷۷۶ مورخ ۱۳۹۸،۶،۳۰ قیمت تسبوس گندم از هر کیلو ۱۲۵۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰ ریال کاهش یافته و سایر نهاده‌های دامی نیز با قیمت مصوب توسط آن وزارتخانه تأمین و عرضه می‌گردد پس این اوصاف عملاً هر گونه گران‌فروشی شیرخام توسط دامداران فاقد توجیه قانونی است. لذا ضرورت دارد مجدداً رعایت سقف قیمت مصوب به کلیه واحدهای عمده دامداری صنعتی و سنتی تولیدکننده شیرخام ابلاغ گردد. بدیهی این سازمان بر اساس تکالیف قانونی و در جهت حمایت از حقوق مصرف‌کننده و به عنوان وظیفه ذاتی، برخورد با گرانفروشی واحدهای متخلف را در دستور کار قرار خواهد داد.

### کی بود کی بود من نبودم!

بنابر این صنایع لبنی دامداران را متهم به گرانفروشی شیرخام می‌کنند و آن را بهانه‌ای برای افزایش قیمت خود کرده‌اند از سوی دیگر اتحادیه دامداران هم گرانری شیرخام را قبول ندارد در این میان نقش مسئولان نظارتی باید برجسته شود و آنها قیمت بازار را با مصوبات و دستورالعمل کنترل کنند و با خطایان مقابله کنند. صرفاً مسلم است این است که این افزایش قیمت‌ها قطعاً برای بالا بردن حاشیه سود کارخانه‌ها صورت می‌گیرد اما سؤال اینجاست که آیا هیچ راهکاری به جز بالا بردن قیمت برای افزایش سود وجود ندارد؟

### برای افزایش حاشیه سود

#### حتماً باید دست در جیب مردم کرد؟

هر گران‌فروشی اتفاقی می‌افتد در حقیقت سود کارخانه‌داران و دامداران از جیب مردم پرداخت می‌شود اما کارخانه‌ها و دامداران می‌توانند با انجام یکسری اقدامات، سودشان را افزایش دهند بدون اینکه دست به جیب مردم بزنند. افزایش عملکرد و بازدهی تجهیزات کارخانه‌ها، نوسازی آنها، استفاده از تولید داخل یا واردات دستگاه‌های پربازده، همچنین مدیریت مناسب بر کارخانه و کارگران و افزایش بازدهی آنها، استفاده از کارگران متخصص و نظارت بر حسن اجرای کار و بازاریابی مناسب در داخل و خارج بخشی از اقداماتی است که کارخانه‌ها می‌توانند با این روش حاشیه‌سودشان را افزایش دهند بدون اینکه چشمی به جیب مردم داشته باشند.

دامداران هم، می‌توانند با مدیریت و افزایش بهره‌وری تولید، استفاده از دامهای پربازده و نژاد برتر، جلوگیری از پرت انرژی در دامداریها به کاهش هزینه‌ها و افزایش حاشیه سود به جای گران کردن شیر خام کمک کند.



قیمت‌گذاری نیست و قیمت آن بر اساس مکانیزم عرضه و تقاضای بازار تعیین می‌شود. باکری گفت: در جلسه‌ای که دیروز با انجمن دامداران داشتیم، اعضای آن، تقاضایی درباره افزایش نرخ شیر خام داشتند که قرار شد اسناد و مدارک مربوط را به مراجعی مانند سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، ستاد تنظیم بازار و وزارت جهاد کشاورزی ارائه کنند و چنانچه درخواست آن‌ها مورد موافقت قرار گیرد و ستاد تنظیم بازار، مصوبه آن را اعلام کند، تغییراتی در قیمت فرآورده‌ها بر اساس این مصوبه اعمال خواهد شد.

وی افزود: انجمن دامداران در جلسه دیروز اعلام کردند که قیمت تمام شده شیر خام برای آن‌ها بدون احتساب سود، ۲۶ هزار و ۷۴۵ ریال است که باید به این میزان ۱۰ تا ۱۲ درصد حداقل سود نیز لحاظ کرد. دبیر انجمن صنایع لبنی با بیان اینکه هم‌اکنون قیمت شیر خام درب گاوداری کیلویی ۲۳ هزار و ۹۰۰ ریال است، گفت: این در حالی است که صنایع لبنی، هم‌اکنون شیر خام را کیلویی ۲۷ هزار تا ۲۸ هزار ریال در کارخانه تحویل می‌گیرند. لازم به ذکر است تلاش خبرنگار آفتاب یزد برای توضیح بیشتر رضا باکری دبیر انجمن صنایع لبنی در این خصوص بی‌نتیجه ماند، چرا که دفتر وی توضیحات در این زمینه را به روابط عمومی ارجاع داد که تلاش آفتاب یزد برای ارائه توضیحات روابط عمومی نیز بی‌نتیجه ماند.

### سازمان حمایت: دامداران آغازگر رشد

#### قیمت لبنیات هستند

در عین حال نامه اخیر سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به وزارت جهاد روایت دیگری دارد و محتوای این نامه حکایت از این دارد که این سازمان دامداران را آغازگر رشد قیمت لبنیات عنوان کرده است. رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با توجه به گران‌فروشی شیر خام علیرغم کاهش قیمت سبوس از معاون وزیر جهاد کشاورزی خواست دامداران قیمت مصوب عرضه شیر خام را رعایت کنند.

عباس تابش، معاون وزیر صنعت با ارسال نامه‌ای به رضایی معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی خواست سر تا از گران‌فروشی شیر خام جلوگیری شود و دامداران شیرخام را به قیمت مصوب عرضه کنند. وی تأکید کرده که گزارشات و اخبار واصله کماکان

که دامداران شیر خام را گران‌تر می‌فروشند قیمت محصولات خود را افزایش داده‌اند و صنایع هم ادعا می‌کنند که شیرخام بیشترین بخش هزینه‌های آنها را تشکیل می‌دهد و اگر قیمت محصولات لبنی را افزایش ندهند، آنها ضرر خواهند کرد. رئیس اتحادیه دامداران افزایش قیمت از سوی دامداران را نمی‌پذیرد و می‌گوید قیمت پایه شیر خام همان ۲۳۹۰ تومان است اما دامداران حتی نمی‌توانند به این قیمت به بفروشند و محصول شیر خام به کمتر از ۲ هزار تومان به صنایع تحویل داده می‌شود.

سعید سلطانی افزود: قیمت پایه شیر با ۳،۲ درصد چربی و ۳ درصد پروتئین بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار، ۲ هزار و ۳۹۰ تومان است که ۱۵۰ تومان به ازای هر کیلو گریه حمل به این مبلغ افزوده می‌شود. سلطانی تأکید کرد: کارخانجاتی که اظهار می‌کنند شیر را با قیمت بالاتر مثلا ۲۷۰۰ تومان خریداری می‌کنند درخواست شیر با درصد چربی بالا داشته‌اند که از این چربی نیز برای تولید خامه استفاده می‌شود و این نرخ نیز مصوب ستاد تنظیم بازار است.

وی تصریح کرد: هر گونه ارائه شیر خارج از این قیمت‌های مصوب، غیر قانونی است و دامداران علی‌رغم افزایش قیمت نهاده‌های دامی به مصوبه ستاد تنظیم بازار پایبند مانده‌اند و هیچ افزایش قیمتی وجود ندارد.

حال این سؤال مطرح است که اگر قیمت شیر خام افزایش پیدا نکرده و ثبات قیمت از نیز در این ماه‌های گذشته وجود داشته تا پنهان‌های در اختیار کارخانه‌های لبنی نباشد پس آنها با کدام استدلال و کدام گزینه اقدام به افزایش قیمت کرده‌اند؟

به نظر می‌رسد اقدامات بازدارنده و تنبیهی مسئولان تعزیراتی و ناظر بر بازار به اندازه‌ای انجام گرفت، گفت: است که هیچ تأثیری در اقدامات خودسرانه صنایع لبنی برای افزایش قیمت نه‌اکنون بلکه در سال‌های گذشته هم نداشته است.

اما رضا باکری دبیر انجمن صنایع لبنی هم اعتقادی به افزایش قیمت ندارد. وی با بیان اینکه ۱۴ محصول صنایع لبنی مشمول قیمت‌گذاری بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار است، گفت: قیمت این محصولات، با افزایش ۱۴ درصدی نشده، بنابراین هرگونه افزایش قیمت روی این محصولات، خلاف قانون است که

حتماً با آن برخورد خواهد شد. به گزارش فارس، باکری اضافه کرد: به غیر از این ۱۴ محصول، بقیه محصولات لبنی مشمول

آفتاب یزد- گروه اقتصادی: لبنیات باز هم گران شد. افزایش ۱۴ درصدی قیمت انواع محصول لبنی مصوبه ستاد تنظیم بازار در خردادماه اسما لنگار کافی نبود، تا دوباره برخی برندهای لبنی به طور خودسرانه و بدون رعایت دستورالعمل، اقدام به افزایش قیمت کرده و دلیل آن را افزایش قیمت شیرخام بیان می‌کنند، در حالی که دامداران چنین ادعایی را نمی‌پذیرند.

برخی صنایع لبنی قیمت لبنیات را دوباره افزایش دادند، این افزایش‌ها از حدود ۷۰۰ تومان در بطری‌های شیر و تا ۲ هزار تومان در قیمت ماست ثبت شده است. صنایع لبنی اولین باری نیست که به صورت خودسرانه قیمت خود را افزایش می‌دهند بلکه در سال‌های گذشته هم همواره بدون رعایت دستورالعمل‌ها و با بهانه‌های مختلف قیمت‌ها را افزایش داده‌اند و سازمان‌های تعزیرات و حمایت از مصرف‌کننده نیز نتوانستند به غیر از چند مورد اندک با این گونه اقدامات مقابله کنند یا حداقل نتیجه اقدامات آنها تأثیری در عملکرد صنایع لبنی نداشته و آنها همچنان راه خود را می‌روند.

در اواخر خرداد ستاد تنظیم بازار قیمت‌های لبنیات را تصویب و ابلاغ کرد و همه کارخانه‌های لبنی موظف شدند محصولات خود را با همان قیمت‌ها بفروشند البته ابلاغ این دستورالعمل پس از فشارهای صنایع لبنی که تا زگی هم نداشت و بارها و بارها با همین روش در سال‌های گذشته قیمت‌ها را افزایش داده بودند صورت گرفت و البته این بار نیز موفق شدند قیمت لبنیات به فاصله کمتر از چندماه افزایش یافته، این درحالی است که بخش زیادی از مصرف‌کنندگان قدرت خرید این محصولات را حتی با نرخ‌های قبلی نیز نداشتند. به عقیده کارشناسان گران شدن لبنیات شیب نزولی سرانه مصرف لبنیات را در کشور افزایش می‌دهد و شیر، ماست، پنیر و ... را از سفره بسیاری از خانوادها حذف خواهد کرد.

### کاهش سرانه مصرف شیر نگران‌کننده است

تیرماه امسال بود که وحید مفید مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو در گفت‌وگو با ایرنا در این زمینه گفته بود: قیمت شیر ارتباط مستقیمی با میزان مصرف آن دارد و افزایش قیمت میزان مصرف آن را در سبد غذایی مردم کاهش داده و نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است. وی گفته بود: طبیعی است که هر چه قیمت شیر بالاتر برود، میزان مصرف آن نیز کاهش می‌یابد و این نگران‌کننده است چراکه شیر ارزان‌ترین منبع تأمین پروتئین حیوانی مردم به شمار می‌رود. وی ادامه داد: سازمان غذا و دارو در ستاد تنظیم بازار توصیه‌هایی داشته است تا راهکارهایی اتخاذ شود که تأمین شیر برای افراد کم‌درآمد، حمایت شود. مفید با اشاره به نقش کلسیم موجود در شیر در پیشگیری از بیماری‌هایی مانند پوکی استخوان خاطرنشان کرد: سرانه استاندارد سالانه مصرف شیر به نفر ۱۶۰۰ کیلوگرم است اما اعداد و ارقام فعلی، نصف این میزان مصرف را در کشور نشان می‌دهند. مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو تصریح کرد: اکنون نیز با گران‌تر شدن محصولات لبنی باید این آمار دوباره مورد بررسی قرار گیرد.

### پنهان کارخانه‌ها برای گران کردن لبنیات

حالا از چند روز گذشته صنایع لبنی با این بهانه

## چرا قیمت نفت پایین می‌آید؟

کاهش تقاضا برای طلای سیاه به دلیل پایین آمدن رشد اقتصادی در جهان، یکی از مهمترین عوامل تضعیف قیمت نفت در بازار به شمار می‌آید و باعث شده تا دیروز هم نفت معاملات خود را با کاهش ارزش آغاز کند. قیمت نفت برنت که تحت تأثیر کاهش تقاضا در روزهای اخیر با افت قیمت همراه شده دیروز نیز ۱۹ سنت از ارزش خود را از دست داد و ۵۹ دلار و ۵۱ سنت قیمت خورد. نفت شاخص آمریکا نیز با افتی ۳۲ سنتی ۵۴ دلار و ۱۶ سنت معامله شد. /ایرنا

### خبر تلگرافی

«جواد حسین زاده» رئیس مرکز آمار ایران اعلام کرد: تورم سالیانه کشور روند کاهشی یافته و در مهرماه به رقم ۴۲ درصد رسیده است. /ایرنا

### اعداد

## ۴ خودرو

#### از خط تولید خارج می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت از توقف تولید ۴ خودرو در سال ۹۸ و ابتدای سال ۹۹ خبر داد. به گزارش ایلنا و به نقل از شانا، رضا رحمانی با اشاره به توقف تولید ۴ محصول تصریح کرد: تولید پژو ۴۰۵ GLX بنزینی تا پایان اسما ل متوقف می‌شود. وی همچنین با بیان اینکه تولید ۳ نوع پراید نیز در ماه‌های آینده متوقف خواهد شد افزود: تولید این سه محصول نیز در دی‌ماه ۹۸، اردیبهشت و تیرماه ۹۹ متوقف خواهد شد.

## ۲۵۰۰ واحد

#### ریزش شاخص بورس تهران

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز چهارشنبه با ریزش ۲۵۴ واحدی روبه‌رو شد. و به رقم ۳۰۵ هزار و ۸۱۰ واحد رسید. به گزارش فارس همچنین شاخص کل با معیار هم‌وزن ۱۳۶۹ واحد کاهش یافته و به رقم ۸۰ هزار و ۸۲۴ واحد رسید. ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار تهران به بیش از یک میلیون و ۱۱۵ هزار میلیارد تومان رسید. برخی از کارشناسان دلیل ریزش شاخص بورس در روزهای اخیر را ناشی از التهابات و رفتار هیجانی سهامداران حقیقی در بازار می‌دانند که عمده این هیجانات ناشی از پیروی از فضای مجازی و تشکیل صف‌های فروش است.

### توضیح

## توضیح سایپا

### در مورد یک گزارش

در پی درج گزارشی از خبرگزاری فارس در روزنامه آفتاب یزد با عنوان "گران‌فروشی خودرو و سازمان اسرانو کارخانه ۴ میلیون تومان گران‌تر از بازار" شرکت سایپا اطلاعیه‌ای را به دفتر روزنامه ارسال کرده که بدین شرح است: ۱- همان گونه که گروه خودروسازی سایپا پیشتر به طور رسمی اعلام کرده، با توجه به تحریرها و ترک ایران توسط شرکای خارجی نظیر شرکت کره‌ای کیاموتورز، "تولید" سراتو در این گروه خودروسازی متوقف و این خودرو از سبد فروش محصولات سایپا محدودی از این خودرو وجود دارد که با مجوز مراجع ذی ربط و تحت نظارت نهادهای این حق طبیعی خانم‌ها برای حضورشان در استادیوم، شاید برای جهانیان کمی عجیب به نظر برسد و واقعا تا این حد نیز لزومی نداشته باشد! محمود بلیغیان

چیدمان جعبه میوه‌هایی که در معرض فروش قرار می‌گیرند متأسفانه طوری است که غالباً میوه‌های درشت، درجه یک و مرغوب در رو و دید و میوه‌های نامرغوب، ریز و درجه دو و سه در زیر قرار می‌گیرند در صورتی که این وضع نوعی دغل در معاملات محسوب می‌شود زیرا که در کل به اسم درجه یک فروخته می‌شود. لذا از مدیران محترم میادین میوه و تره‌بار تقاضا می‌کنیم مانع تداوم این روند طمع‌کارانه بشوند.

چیدمان جعبه میوه‌هایی که در معرض فروش قرار می‌گیرند متأسفانه طوری است که غالباً میوه‌های درشت، درجه یک و مرغوب در رو و دید و میوه‌های نامرغوب، ریز و درجه دو و سه در زیر قرار می‌گیرند در صورتی که این وضع نوعی دغل در معاملات محسوب می‌شود زیرا که در کل به اسم درجه یک فروخته می‌شود. لذا از مدیران محترم میادین میوه و تره‌بار تقاضا می‌کنیم مانع تداوم این روند طمع‌کارانه بشوند.

امید و انتظار داریم مسئولان محترم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با تدابیر و تصمیمات منطقی، شسورایی و حساب شده خود هرگز اجازه ندهند نظام اقتصادی داخلی تابع تحولات اقتصادی بین‌المللی بشود و یا مفسدان اقتصادی اسباب بهم زدن و خلل را فراهم کنند.

بنده غفار اروندهستم از رشت، ۷۰سال سن دارم. سه تا جوان بیکار دارم. دلم می‌خواهد تو خانه خودم بمیرم همسر را که سرطان گرفت فوت شد من هم بسکته مغزی کرده‌ام. از خیرین تقاضا دارم به خانه کوچک برابم بخرند خدا به آنها عوض بده.

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۱۱

## توصیه وزیر نفت به مردم برای استفاده از کارت سوخت شخصی

نیمه دولتی‌ها قوی ترند، اما آینده بخش خصوصی، آینده بهتری است. وی با اشاره به اینکه در این جلسه ۶۰ تا ۷۰ دیدار با فعالان حوزه نفت، گاز و پتروشیمی و تعداد زیادی از پیمانکاران طرف‌های قرارداد و سازندگان تجهیزات انجام گرفت، گفت: در این جلسه با کارفرماها و پیمانکاران به صورت مستقیم صحبت کردیم و اطلاعات زیادی از مسائل و مشکلاتشان را بیان کردند. وزیر نفت این جلسه را مفید ارزیابی کرد و گفت: تلاش داریم تا این جلسه حالت تبلیغاتی و تشریفاتی نداشته باشد و بتوانیم مشکلات دستان را حل کنیم. وی افزود: یک مسئله خوشحال کننده‌ای که در این جلسه شنیدیم این بود که دو انجمن اصلی سازندگان تجهیزات نفت اعلام کردند هیچ مشکلی نداریم و قدرت به کار خود ادامه می‌دهند و در یک سال و نیم اخیر هیچ ریزش نیرویی نداشتند که این خیلی مهم است. زنگنه با بیان اینکه البته پیشرفت‌ها و ظرفیت‌ها و توان تولیدی داخلی با ده سال گذشته قابل مقایسه نیست گفت: پیشرفت‌های غیرقابل باوری در زمینه داخلی‌سازی تجهیزات صنعت نفت در ده سال گذشته انجام شده که می‌طلبد از این دستاوردها بیشتر استفاده کنیم. زنگنه با بیان اینکه وظیفه اصلی وزارت نفت در شرایط فعلی این است که با ایجاد کار و تعریف طرح‌ها برای شرکت‌های داخلی و بخش خصوصی کار تعریف کند گفت: البته تعریف طرح فقط یک ایده نیست بلکه باید یک چیز مقصد اقتصادی را تعریف کنیم که بشود منابع و لوازم فنی و فن آورانه آن را هم فراهم کنیم و این کار بسیار مهم است. وزیر نفت با بیان اینکه

وزیر نفت با بیان این که اگر تصمیمی درباره سهمیه‌بندی بنزین گرفته شود در زمان لازم این موضوع را اعلام خواهیم کرد گفت: فعلا عاقره و اصراط وزارت نفت در جهت استفاده مردم از کارت سوخت شخصی تصمیم است. وزیر نفت گفت: عاقره و اصراط وزارت نفت در جهت استفاده مردم از کارت‌های سوخت شخصی خودشان است. وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۹۶ درصد مردم دارای کارت سوخت شخصی هستند گفت: اما هنوز بخش زیادی از این کارت‌ها استفاده نمی‌کنند و ما توصیه می‌کنیم که افراد از کارت‌های خودشان برای سوخت‌گیری استفاده کنند. زنگنه گفت: برخی از مردم به این دلیل که فکر می‌کنند اگر از کارت خودشان استفاده کنند سهمیه آن‌ها کم می‌شود گفت: اکنون سهمیه‌بندی وجود ندارد و هیچ محدودیتی در سوخت‌گیری با کارت‌های شخصی نیست بنابراین مردم نگران نباشند و مطمئن باشند که می‌توانند به میزان دلخواه در روز از کارت شخصی خود استفاده کنند و هیچ گونه سهمیه‌بندی بنزین در حال حاضر وجود ندارد. وزیر نفت در ادامه در واکنش به زمان اعمال سهمیه‌بندی بنزین گفت: اگر تصمیمی در این باره گرفته شود در زمان لازم این موضوع را اعلام خواهیم کرد. وی همچنین با اشاره به جلسه خود با مدیران بخش خصوصی گفت: اگر چه در این جلسه اغلب شرکت‌کنندگان از بخش خصوصی بودند، اما هنوز وزن زیادی از فعالیت‌ها با خصوصی‌ها نیست و خصوصی‌ها و

برای اجرای بهتر این مقررات یک بازرس و ناظر ثالثی نیز در نظر گرفته شده است گفت: بر این روند ناظری مستقل از پیمانکار و کارفرما به عنوان عنصر ثالث نظارت می‌کند تا اجرای این مقررات محقق شود. وی در زمینه دریافت استانداردهای لازم برای تجهیزات استفاده شده در داخل نیز گفت: چندانلی است که انجمن نفت ایران را به عنوان مرجع عالی برای دادن گواهی کیفیت به ساخت داخل این نیست که از صادرات حمایت کند، اما من به دوستان ارشد خودام به عنوان یک وظیفه ملی هر کمکی که از دست مان بر بیاید برای اینکه صادرات خدمات فنی و مهندسی در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی تسریع شود دریغ نمی‌کنیم. زنگنه با بیان اینکه در این جلسه به اندازه سه چهار روز کاری اطلاعات دریافت شد گفت: البته از نظر سلامت سیستم نیز این جلسات بسیار مهم است، زیرا وقتی یک سیستم حسن کند که طرف‌های قراردادی و پیمانکاران به سادگی می‌توانند به وزیر و مدیران ارشد دسترسی داشته باشند و مستقیم مسائل شان را مطرح کنند بسیاری از اتفاقات داخلی‌سازی تجهیزات صنعت نفت و استفاده از تولیدکنندگان داخلی نیز گفت: برای استفاده از ساخت داخل نباید فقط به توصیه اخلاقی اکتفا کنیم و باید این مسئله در قالب مقرراتی غیرقابل تفسیر و غیر قابل برگشت مطرح شود به همین دلیل ما در قراردادهای جدیدی که تعریف کرده‌ایم برخی از تجهیزات را نام برده‌ایم که باید حتماً از داخل تأمین شود و اگر پیمانکاری غیر از این عمل کند ما پولش را نمی‌دهیم. وزیر نفت با بیان اینکه

برای اجرای بهتر این مقررات یک بازرس و ناظر ثالثی نیز در نظر گرفته شده است گفت: بر این روند ناظری مستقل از پیمانکار و کارفرما به عنوان عنصر ثالث نظارت می‌کند تا اجرای این مقررات محقق شود. وی در زمینه دریافت استانداردهای لازم برای تجهیزات استفاده شده در داخل نیز گفت: چندانلی است که انجمن نفت ایران را به عنوان مرجع عالی برای دادن گواهی کیفیت به ساخت داخل این نیست که از صادرات حمایت کند، اما من به دوستان ارشد خودام به عنوان یک وظیفه ملی هر کمکی که از دست مان بر بیاید برای اینکه صادرات خدمات فنی و مهندسی در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی تسریع شود دریغ نمی‌کنیم. زنگنه با بیان اینکه در این جلسه به اندازه سه چهار روز کاری اطلاعات دریافت شد گفت: البته از نظر سلامت سیستم نیز این جلسات بسیار مهم است، زیرا وقتی یک سیستم حسن کند که طرف‌های قراردادی و پیمانکاران به سادگی می‌توانند به وزیر و مدیران ارشد دسترسی داشته باشند و مستقیم مسائل شان را مطرح کنند بسیاری از اتفاقات داخلی‌سازی تجهیزات صنعت نفت و استفاده از تولیدکنندگان داخلی نیز گفت: برای استفاده از ساخت داخل نباید فقط به توصیه اخلاقی اکتفا کنیم و باید این مسئله در قالب مقرراتی غیرقابل تفسیر و غیر قابل برگشت مطرح شود به همین دلیل ما در قراردادهای جدیدی که تعریف کرده‌ایم برخی از تجهیزات را نام برده‌ایم که باید حتماً از داخل تأمین شود و اگر پیمانکاری غیر از این عمل کند ما پولش را نمی‌دهیم. وزیر نفت با بیان اینکه